
Katalog propisa 2025 

Pravni ekspert doo, Podgorica 1 

1582. 

Na osnovu člana 46 stav 1 tačka 3 i člana 47 Zakona o audiovizuelnim medijskim uslugama ("Službeni list Crne 

Gore", br. 54/24), člana 38 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 27 stav 1 tačka 17 Zakona o lokalnoj samoupravi 

("Službeni list Crne Gore", br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/20, 84/22, 81/25 i 98/25) i člana 34 stav 1 tačka 2 Statuta 

Opštine Herceg Novi ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 1/19, 37/19, 6/20 i 18/22) Skupština opštine 

Herceg Novi, na sjednici održanoj 7. 10. 2025. godine, donijela je 

ODLUKA 

o izmjenama Odluke o osnivanju Javnog radio-difuznog servisa "Radio Televizija 

Herceg Novi" d.o.o. 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 051/25 od 17.10.2025) 

Član 1 

U Odluci o osnivanju Javnog radio-difuznog servisa "Radio Televizija Herceg Novi" d.o.o. ("Službeni list Crne 

Gore - Opštinski propisi", br. 22/11, 15/16, 37/19 i 1/25) u nazivu odluke, članu 1 stav 2 i članu 2 stav 1 riječi: "Javni 

radio-difuzni servis" u različitom padežu zamjenjuju se riječima: " Lokalni javni emiter" u odgovarajućem padežu. 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 02-6-016-353/25 

Herceg Novi, 7. 10. 2025. godine 

Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik, 

Miloš Konjević, s.r. 


